
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEXTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e o Sr.: 
REGO NETO Objeto do Contrato: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA A 
INSTALAÇÃO IMEDIATA DO DEPÓSITO GERAL, em apoio às atividades da 
Prefeitura Municipal de Cantanhede para o exercício de 2019.
ASSINATURA: 01/02/2019. O valor mensal para esta contratação é de: R$ 
710,00 (setecentos e dez reais), chegando a um valor total de R$ 7.810,00 
(sete mil oitocentos e dez reais), com o prazo de locação até 31/12/2019, 
contrato assinado pela Prefeitura Municipal de Cantanhede 
representada por Manoel Erivaldo Caldas dos Santos – Secretário Municipal de 
Administração e o Sr.: PEDRO PEREIRA REGO NETO. 

 
 

_________________________________________________
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e a Sra.:
LIMA CANTANHEDE Objeto do Contrato: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA A 
INSTALAÇÃO IMEDIATA DA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL
atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede para o exercício de 2019. 
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2019. O valor mensal para esta contratação é 
de: R$ 600,00 (seiscentos reais), chegando a um valor total de R$ 6.600,00 
(seis mil seiscentos reais), com o prazo de locação até 31/12/2019, contrato 
assinado pela Prefeitura Municipal de Cantanhede - 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos – Secretário Municipal de Administração e 
a Sra.: ZELIA ARAUJO LIMA CANTANHEDE. 
 
 

_________________________________________________
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

ANO XI 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-014-2019-01 
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-015-2019-01 

 
CANTANHEDE-MA 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-014-2019-01. 
MA e o Sr.: PEDRO PEREIRA 

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA A 
, em apoio às atividades da 

Prefeitura Municipal de Cantanhede para o exercício de 2019. DATA DE 
ASSINATURA: 01/02/2019. O valor mensal para esta contratação é de: R$ 

(setecentos e dez reais), chegando a um valor total de R$ 7.810,00 
(sete mil oitocentos e dez reais), com o prazo de locação até 31/12/2019, 

tura Municipal de Cantanhede - MA, 
Secretário Municipal de 

_________________________________________________ 
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS 

Municipal de Administração 
 

CANTANHEDE-MA 
 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-015-2019-01. 
MA e a Sra.: ZELIA ARAUJO 

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA A 
DE MÚSICA MUNICIPAL, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede para o exercício de 2019. 
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2019. O valor mensal para esta contratação é 

(seiscentos reais), chegando a um valor total de R$ 6.600,00 
seis mil seiscentos reais), com o prazo de locação até 31/12/2019, contrato 

 MA, representada por 
Secretário Municipal de Administração e 

_________________________________________________ 
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 521 – Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


